ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Село Енотаевка»
 от 29.06.2015г.

№ 111

 Об  утверждении  градостроительного плана земельного участка,       расположенного по адресу:

Астраханская область,

Енотаевский район, село  Енотаевка,
пер.   Перевозный, 2, кв.2
 Руководствуясь пунктом  17 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ  « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона

« Об общих принципах организации законодательных ( представительных) и исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным  законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления»  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
                П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить  градостроительный план  земельного участка,  с кадастровым  номером 30:03:050102:313, расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с.Енотаевка, пер.Перевозный,2,кв.2  площадью 825 кв.м. с   разрешенным использованием: для  ведения личного подсобного хозяйства.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» в сети интернет по адресу : http://mo. astrobbl.ru/seloenotaevka
3. Контроль за исполнением данного постановления   возлагаю на себя.
 И.О.Главы администрации

 муниципального образования

  «Село Енотаевка»                                                                 А.А.Привалова